"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências". a c cretara rnufl%cIP

• CNPJ 00097857/000171 gb.prere8a9santoai1L000dodescoberto.go.gov.br
33 Lote 74 Cerhro. Soro AnLono

do L)eoberto)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 12959  DE 14 DE ABRIL DE 2025.

'site tiap 1

t4uflic6ai
í'Utlí

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

'Ii

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, a partir de 14 de abril de 2025, o servidor
VICTOR SOARES MARTINS, do cargo comissionado de Chefe de Gestão e Suprimentos,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua pubIicaço.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JFSSICA AP
•PRE

IBEIRO GOMES
EITA MUNICIPAL